
日頃より荘島小学校の学校活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

全国で急速に進む少子化の影響により、多くの市立小学校についても、児童数が

急激に減少しています。こうした中、久留米市教育委員会では、今後も進行する児

童数の減少や校舎の老朽化等を踏まえ、これからの未来を担う子どもたちのより良

い教育環境をめざした小学校の統合について検討しています。

つきましては、次のとおり説明会を開催いたしますので、どうぞご参加ください。

＊各回とも託児を実施します。希望する方はうら面をご覧ください＊

TEL 0942 30 9213 FAX 0942 30 9719
kyousou@city.kurume.lg.jp

▫
▫
▫
▫




